[image: image1.png]

служба    ветеринарии   ивановской   области

ПРИКАЗ
от « 20 » Марта 2014 г.                                                                                      № 43-о.д.
г. Иваново
Об организации мониторинга по выполнению учреждениями ветеринарии, подведомственными службе ветеринарии Ивановской области
государственных заданий

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,                          пунктом 2.8. раздела 2 «Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения государственных заданий главными распорядителями средств областного бюджета, в ведении которых находятся государственные казенные учреждения Ивановской области, и исполнительными органами государственной власти Ивановской области, осуществляющими функции и полномочия учредителя государственных бюджетных или государственных автономных учреждений Ивановской области», утвержденного постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п, а также для организации мониторинга по выполнению учреждениями ветеринарии, подведомственными службе ветеринарии Ивановской области государственных заданий, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму учета, оказываемых учреждениями ветеринарии Ивановской области, подведомственными службе ветеринарии Ивановской области государственных услуг Ивановской области в сфере ветеринарии на бесплатной основе (далее – Карточка учета государственных услуг) (прилагается).
2. Установить, что Карточка учета государственных услуг, является приложением к отчету об исполнении государственного задания и представляется в сроки, установленные для сдачи отчета об исполнении государственного задания.
3. Руководителям учреждений ветеринарии, подведомственных службе ветеринарии Ивановской области ознакомить ответственных специалистов учреждения с приказом.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник службы ветеринарии

Ивановской области                                                                                Х.С. Абдуллаев
Приложение к приказу

службы ветеринарии

Ивановской области

от 20.03.2014 № 43-о.д.
Карточка учета, оказываемых учреждениями ветеринарии Ивановской области, подведомственными службе ветеринарии Ивановской области государственных услуг Ивановской области в сфере ветеринарии
на бесплатной основе
Наименование учреждения________________________________________________________________________________

Государственная услуга __________________________________________________________________________________

Периодичность: квартальная c нарастающим итогом
	№ п/п
	Наименование показателя государственной услуги/
наименование мероприятия
	Единица измерения
	Количество
	Потребители услуги
	Наличие жалоб на оказанную услугу
	Ответственное лицо за оказание услуги/проведения мероприятия

	Физические лица
	Юридические лица

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого
	х

	х

Руководитель учреждения

Главный бухгалтер

Исполнитель, ФИО, тел.

«____» ______________201__г.